



Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

**О Законе Владимирской области
«О внесении изменений
в приложение к Закону
Владимирской области
«О перечне особо ценных
продуктивных
сельскохозяйственных угодий
на территории Владимирской
области, использование которых
для других целей
не допускается»**

Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в приложение к Закону Владимирской области «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается» с учетом поправки.
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселев

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

**О внесении изменений в приложение к Закону
Владимирской области «О перечне особо ценных
продуктивных сельскохозяйственных угодий на
территории Владимирской области, использование
которых для других целей не допускается»**

Принят Законодательным Собранием области _____ 2019 года

Статья 1

Внести в приложение к Закону Владимирской области от 5 марта 2005 года № 23-ОЗ «О перечне особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Владимирской области, использование которых для других целей не допускается» (Владимирские ведомости, 2005, 23 марта; 2006, 29 апреля, 20 сентября; 2007, 21 ноября, 12 декабря; 2008, 14 мая; 2009, 18 ноября; 2010, 9 декабря; 2011, 16 февраля; 2012, 21 июля, 13 октября; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2015, 16 ноября, № 3300201511160013) следующие изменения:

1) в разделе «XVI. Юрьев-Польский район»:

в строке 137 цифры «482,1» заменить цифрами «477,4»;

в строке «Итого:» цифры «17879,968» заменить цифрами «17875,268»,
цифры «17564,068» заменить цифрами «17559,368»;

2) в строке «Всего по области:» цифры «113886,102» заменить цифрами
«113881,402», цифры «79631,602» заменить цифрами «79626,902».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального
опубликования.

Губернатор
Владимирской области

В.В. Сипягин

Владимир